quod si non faceret dictus Peniclus et
dampnum propter hoc substinuerit
ipse emptor vel sui heredes eo quod
dictus Peniclus dictam venditionem,
ut dictum est, non firmaret vel ratam
non haberet, et suprascripta omnia
non attenderet ac servaret vel contra
aliqua occasione faceret vel veniret,

ke tu ’l dectu comparatore e ele sue
redi servarai senza danno, sotto la
detta pena, e la pena pagata questu
pactu permanga fermu, e sotto obli-
gatione de’ toi beni, duplu de la decta
cosa valente, là ove ’l comparatore
vorrà ricepare per sua actoritate.

in totum ipsum heredesve suos ser-
vabit dictus Zantius indempnes, sub
pena predicta, et ea non soluta rato
manente pacto et obligatione suo-
rum bonorum dupli dicte rei valen-
tium, ubi emptor sua auctoritate ac-
cipere voluerit.
Actum in civitate Bononie sub por-
ticu Tettacapre et interfuerunt huic
venditioni Petrus Faseolus, Iohanni-
nus de Merlinis, et Albertus de Pol-
licino, et huius rei rogati sunt testes.
Ego Rainerius auctoritate imperiali
notarius huic venditioni interfui et,
ut supra legitur, rogatus scripsi, sub-
scripsi.

V. 14 / 31-34 / 229 - Tu, ser Martinu,
sì fai carta di vendita ki a sser Raniari
e a le sue redi d’una mesa peza di
terra, e ll’atra mesa peza sì lli concedi
a nnome di libellu pro indiviso, la
qual terra è posta in de la contrada
Petraficta, col termini e co le finaite
sue di sopra e di sotto, e coll’entra-
menti e coll’escimenti sui fin a la via
publica, tutte le cose secundu ke aio
decte e cki si contengu fra li soi ter-
mini interamente:

b. 33 / 37 - Pax de Tincarariis ven-
didit iure proprio Ugulino Accarisii
et eius heredibus, medietatem unius
petie terre aratorie a latere superiori,
et eidem concessit in emphy-
teosim residuam medietatem dicte
petie terre a latere inferiori pro in-
diviso posite in pertinentiis Pollicini
in Ravanese. Confines totius sunt: a
mane Girardus de Oliveto, a meridie
Iohannes Spagnolus, a sero Albertus
Carilum et desubtus via,

la mesa peza oie questu die sì lli darai pro pretio XXX lib. imperialium pro
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a rrazone di propriu per prezu di XX
l., l’altra mesa sì lli concedi a nnome
di libellu per prezu di XXX s., li quali
dinari tutti confessi k’el ti sonu ben
pagati e nnumerati, renunziando al-
l’aceptione del non numeratu e del
no pagatu prezu, zò è ke tu non poze
dizare di niunu tempu ke questu
prezu no vo sia ben pagatu e nnu-
meratu.

prima, quod totum confessus est co-
ram suprascriptis testibus solutum
fore, renuntians non numerati pretii
exceptioni, et pro pretio XL sol. im-
perialium pro emphyteotica sibi co-
ram suprascriptis testibus soluto.